Item, Anno Domini m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>xxiiij., nono Kalendas Maij, obiit pie memorie Dominus Gilbertus Hay apud Aberdein, et sepultus est apud Cuprum xiiij. Kalendas ejusdem mensis, coram altarem Sancte Andree.

[Here is the place for David, but his record is placed above, at the head of the Tabill, which he compiled.]

Item, Anno Domini m<sup>o</sup>cccc<sup>o</sup>vj., sexto Kalendas Julij, obiit pie memorie Dominus Thomas de Hay, Constabularius Socie apud Inchtuthel, et sepultus est apud Cuprum.

Item, Anno Domini m<sup>o</sup>cccc<sup>o</sup>xxxvj., in crastino Pentecostes, obiit Dominus Gulielmus de Haya, Constabularius Socie, Dominus de Errol, . . . apud Furvie, et sepultus est apud Cuprum. 1437.

Item, Anno m<sup>o</sup>cccc<sup>o</sup>xxxj., Septimo idus Septembris, obiit apud Admuir Gilbertus de Hay, filius et heres dicti Gulielmi de Hay de Errol, et sepultus est apud Cuprum. 1431.

Item Gulielmus, Comes de Errol, Constabularius de Scocie, obiit apud Slains, et sepultus est apud Cuprum, Anno Domini mccccxl., mensis Augusti xix. 1460.

Item, Nicolaus, Comes de Errol, filius quondam Gulielmi Comitis de Errol, obiit apud Killiemuir, et sepultus est apud Cuprum, Anno Domini mccccxviij., mensis Augusti xxiv. 1467.

Item, Anno Domini md., obiit pie memorie Elizabeith Gordon, Comitissa de Errol et Domina de Kennedio, xv. Callendas Maij, et sepulta est in Cupro.

Item, Anno Domini mdvi., obiit pie memorie Gulielmus de Hay, Scocie Constabularius, nec non Comes de Errol, xiv. mensis Januarii, et sepultus est in Cupro.

Item, pie memorie Dominus Gulielmus Hay, Comes de Errol, ac Constabularius de Scocie, ac Vicomes de Aberdein, interfectus fuit cum Domino Rege Jacobo iv<sup>o</sup> ad bellum de Flowden, Anno Domini mdxiii., sepultus in Et cum Eo lxxxvij., ex eodem cognomine. 1513.

Item, xxviij. die mensis Julij, Anno Domini mdxxii., obiit Gulielmus Hay de Errol, Comes, Vicomes de Aberdein, Constabularius Scocie, apud Edinburgum. Et sepultus est apud Cuprum. Etatis sue xxvii<sup>o</sup>. 1522.

Item, xi. die mensis Aprilis, Anno Domini mdxli., obiit Gulielmus Hay, filius et heres supradicti Gulielmi, apud Edinburgh, etatis sue xx. 1541.

Item, penultimo die mensis Januarij, Anno Domini mdlxxiii., obiit bone memorie Georgius, Comes de Errol, apud Pertham, et sepultus est Errolie. 1573.

Item viii. die mensis Octobris, Anno Domini mdlxxxv., obiit Andreas, Comes de Errol, apud Slanis, et sepultus est ibidem. 1585.

J. D. H.

63. FLEMINGS IN SCOTLAND (see Notes 15, 18, 26, 36, 50).—The position of Flemings in Scotland was not in the seventeenth century quite what it had been in earlier times, nor were they any longer the only artisans